Controuersiarum tam inter episcopos, et regulares, quam inter regulares, & laicos. Opus in duas partes diuisum. ... Authore Laureto De Franchis ..., Auenione, ex typographia I. Bramereau, Sanctissimi Domini nostri, Urbis & Vniuersitatis typographi, 1632, v., 4° [SBN, **Toppi**, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani (s.n.), Stepf (s.n.t.), Ravizza (s.n.), Minieri Riccio 2 (s.n.t.)]
Quest'opera suscitò pareri diversi, come si legge nell'epistola indirizzata ai lettori e stampata nella seconda edizione [Giustiniani]

Historia Auenionensis contagionis. Rerum memorabilium, quae in eadem ciuitate annis 1629. & 1630. Peste grassante gestae sunt, seriem complectens. ... A d. Laureto de Franchis, ..., Auenione, ex typographia I. Bramereau, Sanctissimi Domini Nostri, Urbis, & Vniuersitatis typographi, 1633, 4° [SBN, **Toppi**, Jöcher (s.n.t.), Giustiniani, Ravizza, Minieri Riccio 2 (s.n.t.)]

Controuersiae inter episcopos et regulares Laureti de Franchis Neapolitani ... atque obseruationes Zachariae Pasqualigi cler. reg. Veronensis ... Cum indice quaestionum, et rerum, Romae, ex typographia reuerendae Camerae Apost., 1656, 2° [SBN, **Jöcher** (s.n.), Giustiniani (sumptibus Blasii Deversin, typis Vitalis Mascardi)]

Le osservazioni di Zaccaria Pasqualigi servirono a sopperire agli errori del F. ed a rendere così l'opera più utile agli studiosi di quella materia e più autorevole di quanto non fosse stata nel suo primo impianto [Giustiniani]

Controuersiae inter episcopos, et regulares Laureti de Franchis ... Atque Obseruationes Zachariae Pasqualigi ... Cum indice quaestionum, et rerum, Romae, sumptibus Blasij Deuersin., typis Vitalis Mascardi, 1656, fol [SBN]

Controversiae inter episcopos et regulares Laurenti De Franchis Neapolitani ... atque Observationes Zachariae Pasqualigi Cler. Reg. Veronen. ... Cum indice quaestionum, et rerum, Romae, sumptibus Blasij Deuersin, typis Vitalis Mascardi, 1656, fol [SBN]

Controversiae inter episcopos et regulares Laurenti De Franchis Neapolitani ... atque Observationes Zachariae Pasqualigi Cler. Reg. Veronen. ... Cum indice quaestionum, et rerum, Romae, ex typographia Reuerenda Camerae Apost., 1656, fol [SBN]

Controuersiae inter episcopos, et regulares Laureti de Franchis Neapolitani s. theol. ac i.v. doct. protonotarii apost. ... Atque Obseruationes Zachariae Pasqualigi cler. reg. Veronen s. theologiae professoris. In quibus auctoris doctrina expenditur, & plurimae aliae difficultates ab eodem praetermissae, & materiam concernentes breuiter, & dilucide resoluuntur. Cum indice quaestionum, et rerum, Coloniae Agrippinae, sumptibus Ioannis Caroli Munich bibliopolae, 1670, 4° [SBN]